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부서: 일자리복지과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 일자리복지과

일자리복지과 6,475,187 4,745,535 1,729,652

국 2,023,786 722,272 1,301,514

균 2,122,020 2,122,020 0

시비 967,318 935,502 31,816

구비 1,362,063 965,741 396,322

고용 촉진 및 안정 3,119,761 1,723,111 1,396,650

국 1,319,514 18,000 1,301,514

균 610,807 610,807 0

시비 463,610 431,794 31,816

구비 725,830 662,510 63,320

실업대책 2,827,791 1,460,061 1,367,730

국 1,293,514 0 1,293,514

균 583,807 583,807 0

시비 438,110 422,794 15,316

구비 512,360 453,460 58,900

공공근로사업 추진 368,990 358,990 10,000

시비 165,390 155,390 10,000

구비 203,600 203,600 0

101 인건비 20,000 0 20,000

시비 10,000 0 10,000

구비 10,000 0 10,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

○취업정보센터 운영 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

시비 10,000 0 10,000

구비 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 348,990 358,990 △10,000

시비 155,390 155,390 0

구비 193,600 203,600 △10,000

01 시설비 348,990 358,990 △10,000

○사하형 공공근로 90,000 100,000 △10,000경정 90,000,000원

채용박람회 운영 16,316 11,000 5,316

시비 5,316 0 5,316

구비 11,000 11,000 0

201 일반운영비 16,316 11,000 5,316

시비 5,316 0 5,316

구비 11,000 11,000 0

03 행사운영비 16,316 11,000 5,316

○채용박람회 운영 16,316 11,000 5,316경정 16,316,000원

시비 5,316 0 5,316

구비 11,000 11,000 0

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 88,900 0 88,900

국 80,000 0 80,000

구비 8,900 0 8,900

307 민간이전 88,900 0 88,900

국 80,000 0 80,000

구비 8,900 0 8,900
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부서: 일자리복지과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 88,900 0 88,900

○스페이스케어 디자이너(공간돌봄 전문가)양성

88,900 0 88,90088,900,000원

국 80,000 0 80,000

구비 8,900 0 8,900

희망근로 지원사업 1,213,514 0 1,213,514

국 1,213,514 0 1,213,514

401 시설비및부대비 1,213,514 0 1,213,514

국 1,213,514 0 1,213,514

01 시설비 1,213,514 0 1,213,514

○희망근로 지원사업 1,213,514 0 1,213,5141,213,514,000원

국 1,213,514 0 1,213,514

고용안정 선제대응 패키지 지원 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

○서부산권 고용안정 취업지원 50,000 0 50,00050,000,000원

고용창출 46,920 36,000 10,920

국 8,000 0 8,000

균 27,000 27,000 0

시비 10,500 9,000 1,500

구비 1,420 0 1,420

지역 노사민정 협력 활성화 지원 9,420 0 9,420

국 8,000 0 8,000

구비 1,420 0 1,420

201 일반운영비 9,420 0 9,420

국 8,000 0 8,000

구비 1,420 0 1,420

01 사무관리비 9,420 0 9,420

○찾아가는 맞춤형 청소년 취업교육 및 기업탐

방 지원사업 4,710 0 4,7104,710,000원

국 4,000 0 4,000

구비 710 0 710

○'우리동네 노동상담실'운영 2,940 0 2,9402,940,000원

국 2,500 0 2,500

구비 440 0 440

○노사민정협의회 본회의 1,770 0 1,7701,770,000원

국 1,500 0 1,500

구비 270 0 270

협동조합 활성화 지원사업 1,500 0 1,500

시비 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

시비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○협동조합 활성화 지원사업 1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500
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부서: 일자리복지과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 청년지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청년지원사업 245,050 227,050 18,000

국 18,000 18,000 0

시비 15,000 0 15,000

구비 212,050 209,050 3,000

청년 지원 활성화 25,250 7,250 18,000

시비 15,000 0 15,000

구비 10,250 7,250 3,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

시비 15,000 0 15,000

구비 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

○청년프로그램 지원 사업 18,000 0 18,00018,000,000원

시비 15,000 0 15,000

구비 3,000 0 3,000

행정운영경비(일자리복지과) 75,210 73,710 1,500

기본경비 41,009 39,509 1,500

기본경비 41,009 39,509 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○캐비넷,파티션 등 1,500 0 1,5001,500,000원

재무활동(일자리복지과) 331,502 0 331,502

보전지출 331,502 0 331,502

일자리복지과 국시비보조금 반환금 331,502 0 331,502

802 반환금기타 331,502 0 331,502

01 국고보조금반환금 272,935 0 272,935

○지역공동체 일자리사업 34,940 0 34,940

○사회적기업 육성 41,078 0 41,078

○사회적기업 사업개발비 지원 88 0 88

○사회적기업 사회보험료 지원 8,642 0 8,642

○사회적기업 지역특화사업 323 0 323

○마을기업 지원 60 0 60

○코로나19 극복 희망일자리사업

139,373 0 139,373

○코로나19 극복 지역일자리사업 6,792 0 6,792

○지역산업맞춤형 일자리지원사업

41,639 0 41,639

34,940,000원

41,078,000원

88,000원

8,642,000원

323,000원

60,000원

139,373,000원

6,792,000원

41,639,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 58,567 0 58,567

○공공근로사업 4,185 0 4,185

○지역공동체 일자리사업 21,246 0 21,246

○취업정보센터 운영지원 10 0 10

○사회적기업 육성 13,693 0 13,693

○사회적기업 사업개발비 지원 38 0 38

4,185,000원

21,246,000원

10,000원

13,693,000원

38,000원
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부서: 일자리복지과

정책: 재무활동(일자리복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 사회보험료 지원 2,881 0 2,881

○부산형 OK일자리 지원사업 841 0 841

○협동조합 활성화 지원사업 15 0 15

○마을기업 지원 60 0 60

○코로나19 극복 희망일자리사업 15,598 0 15,598

2,881,000원

841,000원

15,000원

60,000원

15,598,000원
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